АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 19.05.2021 № 585 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об установлении

публичного сервитута для использования земельных участков и (или) земель

в целях, установленных подпунктом 1 статьи 39.37 Земельного кодекса

Российской Федерации, на территории города Иванова»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об установлении публичного

сервитута для использования земельных участков и (или) земель в целях,

установленных подпунктом 1 статьи 39.37 Земельного кодекса Российской

Федерации, на территории города Иванова» (в редакции постановления

Администрации г. Иванова от 21.12.2021 № 1526, от 09.02.2023 № 244,

от 16.08.2024 № 1601):

1.1. Пункт 2.5 признать утратившим силу.

1.2. В пункте 2.17 слова «перечнем документов» заменить словами

«перечнем документов и (или) информации».

1.3. Раздел 4 признать утратившим силу.

1.4. Раздел 5 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник

города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города

Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                            А.Л. Шаботинский